
UCHWAŁA NR XIV/134/16
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody do odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Dragacz działki nr 170/1 położonej w 
obrębie geodezyjnym Górna Grupa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 
2016r.  poz. 446 t.j.)  uchwala się, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę do nabycia na rzecz Gminy Dragacz działki nr 170/1 o powierzchni 0,15.00 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej BY1S/00020139/2 V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w 
Świeciu, położonej w obrębie geodezyjnym  Górna Grupa, stanowiącej własność osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: BF3BE035-2112-49C1-AACE-43FFC35007DA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powyższa działka stanowi własność prywatną i zostanie przeznaczona do celów zaspokojenia
potrzeb mieszkańców gminy w wodę.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: BF3BE035-2112-49C1-AACE-43FFC35007DA. Podpisany Strona 1




